关于第四师可克达拉市推荐申报第五批兵团级非物质文化遗产代表性项目名录的公示

为做好第五批兵团级非物质文化遗产代表性项目推荐申报工作，按照兵团文体广旅局有关工作要求，第四师可克达拉市文体广旅局组织开展了第五批兵团级非物质文化遗产代表性项目的推荐申报工作。经各单位推荐申报、专家评审等流程，产生了第四师可克达拉市推荐申报第五批兵团级非物质文化遗产代表性项目推荐名单，共计16项，现予公示，公示期为5个工作日（自2025年9月19日至9月25日）。
公示期间，任何单位和个人如有异议，均可通过书面形式进行反映，并提供具体理由和依据（以单位名义反映意见需加盖单位公章，以个人名义反映意见须署实名）。
联系电话：15394697127

附件：第四师可克达拉市推荐申报第五批兵团级非物质文化遗产代表性项目推荐名单

第四师可克达拉市文化体育广电和旅游局
2025年9月19日

附件

第四师可克达拉市推荐申报第五批兵团级
非物质文化遗产代表性项目推荐名单

	民间文学（共计1项）

	序号
	编号
	项目名称
	申报地区或单位

	1
	Ⅰ-1
	可克达拉江格尔
	76团文体广电服务中心

	传统音乐（共计2项）

	序号
	编号
	项目名称
	申报地区或单位

	2
	Ⅱ-1
	可克达拉托布秀尔
	76团文体广电服务中心

	3
	Ⅱ-2
	可克达拉冬不拉
	78团文体广电服务中心

	传统体育、游艺与杂技（共计2项）

	序号
	编号
	项目名称
	申报地区或单位

	4
	Ⅵ-1
	叼羊
	78团文体广电服务中心

	5
	Ⅵ-2
	姑娘追
	78团文体广电服务中心

	传统美术（共计1项）

	序号
	编号
	项目名称
	申报地区或单位

	6
	Ⅶ-1
	可克达拉木雕
	78团文体广电服务中心

	传统技艺（共计10项）

	序号
	编号
	项目名称
	申报地区或单位

	7
	Ⅷ-2
	伊珠葡萄酒酿造技艺
	新疆伊珠葡萄酒股份有限公司

	8
	Ⅷ-3
	伊力特酒酿造技艺
	新疆伊力特实业股份有限公司

	9
	Ⅷ-4
	伊帕尔汗薰衣草
精油提取技艺
	新疆伊帕尔汗香料股份有限公司

	10
	Ⅷ-6
	66团凉皮
	66团文体广电服务中心

	11
	Ⅷ-7
	可克达拉刺绣
	67团文体广电服务中心

	12
	Ⅷ-8
	68团水稻种植技术
	68团文体广电服务中心

	13
	Ⅷ-9
	70团大包子制作技艺
	70团文体广电服务中心

	14
	Ⅷ-10
	可克达拉布绣
	76团文体广电服务中心

	15
	Ⅷ-11
	79团养蜂技艺
	79团文体广电服务中心

	16
	[bookmark: _GoBack]Ⅷ-12
	可克达拉马奶酿造技艺
	79团文体广电服务中心